

Kurbağa Prens Anadolu'ya açıldı

Zorlu Çocuk Tiyatrosu, "Kurbağa Prens" oyunu ile Anadolu'nun dört bir yanındaki çocuklara tiyatro sevgisi aşılamaya devam ediyor. Ücretsiz olarak sahnelenen "Kurbağa Prens" oyunu, turne kapsamında sırasıyla Adıyaman, Şanlıurfa, Gaziantep, Hatay, Mersin, Osmaniye illerini gezecek.

Kurulduğu 2003 yılından bu yana Türkiye'nin dört bir yanında 500 bine yakın çocuğa tiyatroya büyüdü dünyasının kapılarını aralayan Zorlu Çocuk Tiyatrosu, "Kurbağa Prens" oyunu ile Anadolu'nun pek çok şehrinde çocuklarla buluşmaya devam ediyor. Grimm Kardeşler'in ünlü masalı Kurbağa Prens, Özlem Saraç tarafından günümüze uyarlandı. Zorlu Çocuk Tiyatrosu tarafından Gaye Cankaya'nın yönetmenliğinde sahnelenen oyun, çocuklara "ilk görüşte önyargıyla yaklaştığınız insanların içlerindeki güzelliği ancak onları tanıdıkça keşfedebilirsiniz" mesajını veriyor. 5 yaş ve üzeri tüm seyircilere seslenen oyunun biletleri ise ücretsiz olarak temin edilebiliyor. Turne ile ilgili detaylara www.zorlucocuktiyatrosu.com adresinden ulaşılabilir.

TURNE PROGRAMI

ŞANLIURFA: 12 - 13 NİSAN 2013 (Cuma - Cumartesi)
DSİ Konferans Salonu Saat: 11.00 - 13.00 **GAZİANTEP:** 14-15 NİSAN 2013 (Pazar-Pazartesi) Onat Kutlar Devlet Tiyatrosu Sahnesi Saat: 11.00-13.00 **HATAY:** 16-17 NİSAN 2013 (Salı-Çarşamba) Meclis Kültür Merkezi Saat: 11.00-13.00 **MERSİN:** 18-19 NİSAN 2013 (Perşembe-Cuma)

Yenişehir Belediyesi Kültür Merkezi Saat: 11.00-13.00
OSMANİYE: 20-21 NİSAN 2013 (Cumartesi-Pazar) Cebeli Bereket Kültür Merkezi Saat: 11.00-13.00

ZORLU ÇOCUK TİYATROSU HAKKINDA:

Zorlu Çocuk Tiyatrosu, Mehmet Zorlu Vakfı'nın eğitimden, kültür sanat ve spora kadar birçok alanda gençlerin ve çocukların gelişimini destekleyen çalışmalar kapsamındaki faaliyetlerinden biri olarak 2003 yılında kuruldu. Türkiye'nin dört bir yanında tiyatroya gitmeyen çocuğun kalmaması ve çocukların sanatla küçük yaşlarda tanışması için kurulan Zorlu Çocuk Tiyatrosu, bugüne kadar 500 bine yakın çocuğa tiyatroya büyüdü dünyasının kapılarını açtı. 2003 yılından beri Müziğin Kalbi, Burun, Karagöz, Cadılar ve Hint Fakiri, Kurşun Askerin Utancı, Kediler ve Fareler Mutfağı, Oz Büyücüsü ve Bremen Mızıkacıları oyunlarını çocuklarla buluşturan Zorlu Çocuk Tiyatrosu, ikinci sezonda Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali dışında Kurbağa Prens oyunu ile Anadolu turnesine başladı. Zorlu Çocuk Tiyatrosu, 2011-2012 sezonunda, Çirkin Ördek Yavrusu ve Kurbağa Prens oyunları ile iki farklı yarışmada altı farklı ödülün sahibi oldu. "Kurbağa Prens Oyunu", Assitej ve Sahne Dergisi İşbirliği ile verilen Çocuk ve Gençlik Tiyatrosu Ödülleri kapsamında "En İyi Kadın Oyuncu" ve "En İyi Erkek Oyuncu" ödüllerine layık görülürken, Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali ise XII. Direklerarası Seyirci Ödülleri'nde "2011 - 2012 Sezonu Çocuk Oyunları" kategorisinde yer alan müzisyen ve yazar ödülü ile özel ödül sahibi oldu. Zorlu Çocuk Tiyatrosu ayrıca, Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali ile yine 2011-2012 sezonunda Romanya Kültür Bakanlığı'nın desteğiyle gerçekleşen, 20. Uluslararası Gulliver Animasyon Tiyatro Festivali'nde "En İyi Performans" ödülünü kazandı. (Haber Merkezi)

